- 1 -

南京工业大学文件

南工校学〔2025〕75号

关于表彰 2024 年度“中天科技奖学金”

获奖学生的通知

各单位、各部门：

根据《南京工业大学本科学生校外专项奖助学金管理办法》

《南京工业大学中天科技教育基金管理办法》，经学生本人申请，

所在学院评比推荐，学校校外专项奖助学金评审小组审核并公示，

商设奖单位江苏中天科技股份有限公司确认，向材料科学与工程

学院陈林杉等 20名同学颁发 2024年度“中天科技奖学金”。

希望获奖同学自立自强，刻苦专研，戒骄戒躁，再接再厉，

以实际行动争取更加优异的成绩，成为德智体美劳全面发展的高

素质人才，更好地报效祖国，回馈社会。

特此通知。

附件：2024年度“中天科技奖学金”获奖学生名单

                                   南京工业大学

                                2025年 3月 6日

- 2 -

附件

2024 年度“中天科技奖学金”获奖学生名单

陈林杉（材料科学与工程学院材科 2101）

李武钊（材料科学与工程学院材料 2104）

陈居融（材料科学与工程学院材科﹝英才﹞2201）

姚  杰（材料科学与工程学院 2021级博研）

柳  杰（材料科学与工程学院 2022级硕研）

杨逸峰（材料科学与工程学院 2022级硕研）

李玉龙（化工学院化工 2101）

沈  锦（化工学院化工 2102）

许天宇（化工学院化工 2103）

陈西凯（化工学院化工 2104）

陈  宽（化工学院 2023级博研）

李若萍（化工学院 2023级博研）

刘  明（化工学院 2023级博研）

郭灵犀（化工学院 2022级硕研）

陈青枝（电气工程与控制科学学院测控 2101）

艾以琳（电气工程与控制科学学院制造 2102）

张小林（电气工程与控制科学学院电气 2102）

王康宁（电气工程与控制科学学院 2022级硕研）

邢双青（电气工程与控制科学学院 2022级硕研）

李林溪（电气工程与控制科学学院 2022级硕研）

	PO_FILE_NO
	PO_Content